เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน 

……………………………………………….. 
   ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเอ่ียน ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน ผู้เสนอราคา
ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ร้านแป๊กไวนิล  โดยได้เสนอราคาต่ำสุดเป็นเงิน รวมเป็นเงิน 4,075 บาท (สี่พันเจ็ดสิบห้า
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
                       ประกาศ   ณ    วันที่  5  เดือน มกราคม พ.ศ. 2569 

(จ่าเอก)  
(ศรชัย  กุลบุตร) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที ่